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Toyota Camry

Toyota Camry HSD 2.5 Hybrid Executive 218 KM
| Salon Polska | FV23%

KINTO UZYWANE KINTO UZYWANE
dla Firmy dla Ciebie

1 288 zt 1499 zt

netto / mies. brutto / mies. 10 000 km

165 900 zt brutto

09:13 25.02.2026
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KONTAKT Z DORADCA

Damian Bartoszek
Doradca ds. sprzedazy samochodéw uzywanych

+48 538-186-428

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

damian.bartoszek@toyotalodz.com.pl

2487 cm?3 2023
9100 km
2023-06-15
218 KM Sedan
Benzyna Inny kolor Metalik
DILER
Toyota Sabaj £édz Spétka Jawna Automatyczna (CVT,  4/5
Rzgow, ul. kédzka 69A eCVT)
www.toyotalodz.com.pl
_26- #269492
42225:26-00 N L JTNB23HK503144888/
uzywane@toyotalodz.com.p ELW12231

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-19:00
Sobota: 08:00-15:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

09:13 25.02.2026
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Camry 2.5 Benzyna JTNB23HK503144888

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Nakretki antykradziezowe - krétkie czarne
Kota

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe - kpl
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Chlapacze

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Sabaj tédz Spoétka Jawna 42 225-26-00
Rzgow, ul. todzka 69A uzywane@toyotalodz.com.pl

325 zt

383 zt

381 zt

561 zt

642 zt

669 zt

190 zt

556 zt

60 zt



